和解書
立書人○○○○○○公司法定代理人○○○（下稱甲方）、○○○（下稱乙方），茲就雙方間○○○○事件，達成左列和解條款，並願共同遵守之：

1、 甲方願於立本和解書時給付乙方新台幣（下同）○○○○○○○元整。
2、 乙方收訖上開款項後，願拋棄其餘請求權，不得以本件○○○○(包括但不限於資遣費、退休金等）再向甲方為任何主張，亦不得向任何機關單位為任何不利於甲方之指控。
3、 簽立本和解書後，甲、乙雙方均不得有侮辱或譭謗他方名譽、信用、商場形象等之不法行為。
4、 倘一方如有違反上開約定，願支付他方○○○○○○元之懲罰性違約金。
5、 本契約書一式二份，由甲、乙雙方各執乙份為憑。

　立　書　人

　　甲方：

　　姓名(名稱)：　　　　　　　　　　　　法定代理人：
　　身分證字號：
　　(統一編號)
　　地　　　址：

　　乙方：

　　姓　　　名：　　　　　　　　　　　　法定代理人：
　　身分證字號：
　　地　　　址：

中華民國年月日